
 

 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111  

                                                www.comune.favara.ag.it 

                                   

Numero Reg. Generale: 88 

      

                                            

          Data 23.01.2023 

 

 

P.O. 2 Area Finanziaria 
 

DETERMINAZIONE   
n. 5  Data 20.01.2023 

 

 

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.72/PA  DEL 20/12/2022 ALLA DITTA ' 

ALAIMO S.R.L.' PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA 

PER GLI UFFICI COMUNALI - CIG ZB939075AD.         cig        
  

 

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo statuto comunale;  

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento di contabilità; 

Visto il regolamento sui controlli comunali; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;  

 

Vista la Determinazione del Sindaco n. 64 del 07.12.2021, modificata ed integrata con la successiva 

Determinazione Sindacale n. 1 del 17.01.2022, con cui è stato conferito al sottoscritto l’incarico di 
responsabile della P.O. n. 2 e le consequenziali attribuzioni di cui all’art. 109 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, in data 14.06.2021, con la quale è stato approvato                   

il bilancio di previsione finanziario 2019-2021, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. n. 118/2011; 
 

Dato Atto che con propria determinazione n. 104  del 13.12.2022 – Reg. Gen. N. 1395  del 13.12.2022 (che 

nel presente atto si intende interamente richiamata) si è proceduto all’affidamento diretto per la  fornitura di 
materiale di cancelleria per gli uffici comunali alla ditta “ Alaimo S.R.L.”, con sede in via Calosso (punto 
vendita in viale P.Nenni 67),  P.I. 02703290847 ; 

Rilevato che per l’esercizio finanziario 2022 è stato assunto l’impegno n. 12026   al capitolo di spesa 
8209/1; 

Richiamata la propria determinazione n. 104 del 13/12/2022 e n. 1395  del 13/12/2022 di registro generale, 

avente ad oggetto : DETERMINAZIONE A CONTRARRE  PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI 

CANCELLERIA PER GLI UFFICI COMUNALI- CIGZB939075AD.     

 

http://www.comune.favara.ag.it/


 

 

Dato atto che occorre liquidare la somma di € 969,09 in favore della Ditta ditta “ Alaimo S.R.L.”, con sede 
in via Calosso (punto vendita in viale P.Nenni 67),  P.I. 02703290847 e che per tale motivo è stato acquisito 

il DURC ON LINE con validità fino al 21.03.2023; 

DETERMINA 

 

Di   liquidare  la  somma  di   € 969,09  alla Ditta “Alaimo S.R.L.” , tramite bonifico alle seguenti 

coordinate bancarie IBAN  IT86Y0200882930000103018190, 
 

         Fornitore 

 

N. e data Fattura            Importo Impegno numero 

e anno 

Capitolo 

ALAIMO S.R.L. N.72/PA del 

20/12/2022 

€ 969,09 12026/2022 8209/01 

 

1. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui   al 
D.Lgs. n. 33/2013; 

2. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è la 

Sig.ra Maria Argento;  

3. di trasmettere il presente provvedimento: 

– all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 
– all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria della 

spesa.  

 

Il Responsabile del Servizio Economato                                                         Il Responsabile della P.O. n.02 

          F.to  Sig.ra Maria Argento                                                                        Dott. Gerlando Alba 

 



 

 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 

tel: 0922 448111 

www.comune.favara.ag.it 

 

SERVIZIO P.O. 2 Area Finanziaria 

 

DETERMINAZIONE   
Numero Reg. Gen. 

88  

Data Reg. Gen. 

23.01.2023 

 

Numero Settoriale: 5 Data: 20.01.2023         

 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.72/PA  DEL 20/12/2022 ALLA DITTA ' ALAIMO 

S.R.L.' PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA PER GLI 

UFFICI COMUNALI - CIG ZB939075AD.         

  

 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA P.O. N. 2 

 

Effettuati i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’articolo 184, comma 4 del Tuel,  
riscontrata la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto si autorizza l’emissione 
del mandato di pagamento.  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 Dott. Alba Gerlando 

 

 
 

http://www.comune.favara.ag.it/





